ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KTN                 Quảng Ngãi, ngày       tháng 02 năm 2023

V/v khen thưởng thành tích

trong công tác bồi thường,

giải phóng mặt bằng dự án

thành phần đoạn Quảng Ngãi

- Hoài Nhơn

Kính gửi:

 - Sở Nội vụ;

- Ban Quản lý Dự án đầu tư xây dựng các

  công trình Giao thông tỉnh;

- Đại diện một số tổ chức được khen thưởng

  theo Quyết định số 139/QĐ-UBND ngày

  02/02/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh.

Ngày 06/02/2023, UBND tỉnh tổ chức cuộc họp Ban Chỉ đạo giải

phóng mặt bằng Dự án xây dựng công trình đường bộ cao tốc Bắc - Nam phía

Đông giai đoạn 2021-2025 đoạn qua địa bàn tỉnh Quảng Ngãi và tổ chức

khen thưởng đối với một số tổ chức, cá nhân có thành tích trong công tác bồi

thường, giải phóng mặt bằng dự án thành phần đoạn Quảng Ngãi - Hoài

Nhơn theo Giấy mời số 22/GM-UBND ngày 02/02/2023 (Giấy mời đã gửi

đến các cơ quan, đơn vị, địa phương). Để trao thưởng và biểu dương một số

tập thể có thành tích theo Quyết định số 139/QĐ-UBND ngày 02/02/2023,

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Giao Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với Ban Quản lý dự án đầu tư xây

dựng các công trình Giao thông tỉnh chuẩn bị các điều kiện cần thiết để tổ

chức trao thưởng đại diện tiêu biểu đối với một số tổ chức có thành tích

trong công tác bồi thường, giải phóng mặt bằng dự án thành phần đoạn

Quảng Ngãi - Hoài Nhơn (có danh sách kèm theo).

2. Giao Thủ trưởng các Sở, ngành, đơn vị và địa phương có liên quan

tổ chức trao thưởng đối với các tập thể (còn lại), cá nhân  được Chủ tịch

UBND tỉnh khen thưởng tại Quyết định số 139/QĐ-UBND ngày 02/02/2023

theo quy định./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Các thành viên BCĐ GPMB Dự án

  xây dựng công trình đường bộ cao tốc

  Bắc - Nam phía  Đông giai đoạn 2021-2025,

  đoạn qua địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;

- VPUB: CVP, PCVP, NC, CBTH;

- Lưu: VT, KTN.th45

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

  Nguyễn Phước Bình

 2

Danh sách Đại diện một số tổ chức được khen thưởng theo Quyết định

số 139/QĐ-UBND ngày 02/02/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh

(Kèm theo Công văn số    /UBND-KTN ngày   /02/2023)

STT Tên cơ quan, đơn vị, địa phương Ghi chú

1 Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình

Giao thông tỉnh Quảng Ngãi

2 Sở Tài nguyên và Môi trường Quảng Ngãi

3 Sở Công Thương Quảng Ngãi

4 UBND huyện Tư Nghĩa

5 Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh Quảng Ngãi

6 Phòng An ninh kinh tế, Công an tỉnh Quảng Ngãi

7 Phòng An ninh chính trị nội bộ, Công an tỉnh

Quảng Ngãi

8 Phòng Quản lý chất lượng công trình giao thông,

Sở Giao thông vận tải Quảng Ngãi

9 Công an huyện Mộ Đức

10 Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện Tư Nghĩa

11 Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện Mộ Đức

12 Phòng Tài nguyên và Môi trường thị xã Đức Phổ

* Ghi chú: mời Đại diện các tổ chức nêu trên tham dự Lễ khen thưởng

theo thời gian, địa điểm nêu tại Giấy mời số 22/GM-UBND ngày 02/02/2023.

		2023-02-03T09:41:00+0700

		2023-02-03T09:57:06+0700

		2023-02-03T09:57:06+0700

		2023-02-03T09:57:06+0700

		2023-02-03T11:02:32+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!